Altschutzen Weidach 1920 e.V.
Ergebnisse Wertungsschiefen vom 16.01.2026

Lichtgewehr Schiiler

1. Annika M.

2 Valentin G.

3. Lena A.

4 Niklas S.

5 Ludwig S.

LG Schiiler

1. Miriam Sentner
LG Jugend

1. Charlott Kunschke
Lucy SchieBl
Maximilian Selb
Maximilian SchieBl

Jana Stark

o o > w0 D

Louis Gaal

LG Damen
1. Anne Bungard

2. Doreen Kunschke

LG Schiitzen

1. Ulrich Kurzawa

2. Daniel Morawski

3. Matthias Gartner

4. Maarten Adriaansen
5. Alexander Piekarski

LG Senioren

1. Hans Fischhaber

LG Senioren aufgelegt
1. Konrad Selb

2 Siegfried Gaisreiter
3. Wolfgang Roith

4 Klaus SchieBI

LG Senioren aufgelegt U80

1. Werner Paul

2. Helmut Paul

LP Schiitzen

1. Stefan Gaisreiter
2. Stefan Roith

3. Holger Knels

4. Florian Sentner
5. Carlos Gaal

LP Senioren

1. Peter Gaisreiter
2. Susi Steiner

3. Hans Gaisreiter
4. Hans Puchtinger

198
185
175
166
161

159

330
315
308
286
209
147

360
313

349
333
328
284
203

294

297
262
234
224

274
245

350
347
342
316
246

331
323
322
314

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Miinze Erwachsene

Daniel Morawski 118,8 Teiler

Miinze Jugend

Miriam Sentner 298,1 Teiler



