

# Altschützen Weidach 1920 e.V.

## Ergebnisse Wertungsschießen vom 16.01.2026

### Lichtgewehr Schüler

1.	Annika M.	198	Ringe
2.	Valentin G.	185	Ringe
3.	Lena A.	175	Ringe
4.	Niklas S.	166	Ringe
5.	Ludwig S.	161	Ringe

### LG Schüler

1.	Miriam Sentner	159	Ringe
----	----------------	-----	-------

### LG Jugend

1.	Charlott Kunschke	330	Ringe
2.	Lucy Schießl	315	Ringe
3.	Maximilian Selb	308	Ringe
4.	Maximilian Schießl	286	Ringe
5.	Jana Stark	209	Ringe
6.	Louis Gaal	147	Ringe

### LG Damen

1.	Anne Bungard	360	Ringe
2.	Doreen Kunschke	313	Ringe

### LG Schützen

1.	Ulrich Kurzawa	349	Ringe
2.	Daniel Morawski	333	Ringe
3.	Matthias Gartner	328	Ringe
4.	Maarten Adriaansen	284	Ringe
5.	Alexander Piekarski	203	Ringe

### LG Senioren

1.	Hans Fischhaber	294	Ringe
----	-----------------	-----	-------

### LG Senioren aufgelegt

1.	Konrad Selb	297	Ringe
2.	Siegfried Gaisreiter	262	Ringe
3.	Wolfgang Roith	234	Ringe
4.	Klaus Schießl	224	Ringe

### LG Senioren aufgelegt Ü80

1.	Werner Paul	274	Ringe
2.	Helmut Paul	245	Ringe

### LP Schützen

1.	Stefan Gaisreiter	350	Ringe
2.	Stefan Roith	347	Ringe
3.	Holger Knels	342	Ringe
4.	Florian Sentner	316	Ringe
5.	Carlos Gaal	246	Ringe

### LP Senioren

		Münze Erwachsene	
1.	Peter Gaisreiter	331	Ringe
2.	Susi Steiner	323	Ringe
3.	Hans Gaisreiter	322	Ringe
4.	Hans Puchtinger	314	Ringe
		Münze Jugend	
		Miriam Sentner	298,1 Teiler